f. ecclēsie et qualibet		C elum sicut pellel qualiter extendit deus.
monentur et mouebuntur.	ccij. D.	ccxvij. B.
C haritas in bonis viris per tribulationes dilatatur et au-		C elum sicut scripture quomodo extendit deus sicut pelle-
getur.	vij. D.	per apostolos et predicatorēs.
C haritas quare dicitur lex.	lij. K.	C elum quare dicitur civitas habitationis.
C haritas habet officiū et virtutē omnī armoꝝ.	lv. D.	ccxvij. E.
C haritas et sancti habētes ea dicunt currus. dei.	cly. H.	C eli dicuntur sancti propter septem.
C haricas et dilectionis vere in deum quatuor signa ad ex-		cccxij. F.
emplum abrac.	cclij. D.	I tem ap̄ter multa.
C haritas fides et sp̄es figurantur in tribus filiabus Job.	ccxij. D.	cccvij. A.
C haritas est tectum edificij spiritualis.	cccp. C.	C eli quo inclinati sunt multiplex incarnatione xp̄i. xxx. G.
C haritatis sedecim partes ibidem.	D.	C elestia ōsid. ratio quatuor producit in anima.
C e charitate vide etiam amor. Item dilectio.		cciiij. A.
C armen et canticum quid sint et cui pertinent	xcv. D.	C elestia premia sunt diligenda et concupiscentia octo ra-
C aro xp̄i quare dicitur saccus	lxvij. B.	tionibus.
C aro christi quomodo resloruit in resurrectione.	lx. F.	Ibidem.
C aro nostra qualiter floruit et defloruit in adam sed reslo-		C ene odiōes decē ouenientes beati in patria. ccxxvij. D.
ruit in christo resurgentē.	Ibidem.	C erni ap̄petates. xx. cōuenientes viro iusto.
C aro nostra quod resloret per penitentiam.	Ibidem.	xcij. A.
C artus mortificatio quare dicitur cybara.	lxvij. C.	C erua in atutina quare dicitur christus.
C arnis delectationes quare potius dicende sunt illusio-		lxij. A.
nes.	lxix. C.	C eruis facit homines similes fm̄ dei siue predicatione fm̄
C aro penitentis mortificanda est.	cv. D.	septem ap̄petates ceruozum.
C aro dicitur multiplicitate.	ccx. D.	lxj. Y.
C arnis maceratio i cordis decē arte penitēcie.	ccxxvij. B.	C herubin interpretatio triplex et qualiter in eis sedere de-
C aro quomodo dicit sitre deo et contra deum.	celij. A.	us dicitur.
C aro et anima quomodo sitiunt tria ibidē.	B.	ccxxvij. C.
C aro unde dicitur.	clxxvij. D.	C lerici et prelati dicuntur ossa ecclēsie et xp̄i propter duo et
C arnis mortificatio seu continentia significat per tympa-		quomodo hec sunt dispersa.
num ex multis conditionibus tympani.	ccxvij. B.	cliiij. X.
C aro nostra assimilatur feno ap̄ter quatuor.	cclvij. J.	I tem dicuntur ossa ap̄ter quatuor.
C arnis peccatum quare proprie dicitur obprobriū et qua-		lxvij. M.
liter sit amputandum.	ccxxvij. E.	C lerici et prelati debent circuire multa.
C arnis mundi et dyaboli prudentia.	ccxvij. I.	lv. R.
C aro nostra est vroꝝ nostra et qualiter abundet h in lateri-		C lericorum stulticia thesaurizantiū in terra.
bus domus conscientie nostre.	cccr. D.	paq. D.
C arnis mundi et dyaboli consilia tria.	ij. S.	C lerici prelati ac religiosi viri debent babere columbe p-
C aro mūndus et dyabolus odiūt et volūt faciunt. cdv. R.		petates que sunt multe.
C athedra pestilentie dicitur tribus modis.	ij. F.	C lericorum petulantia et lascivia in multis.
		dix. C.
		C lericis octo necessaria.
		cliiij. J.
		C lerici non seruantes pactū domini dei sui.
		clxxv. S.
		C lericus probatur tripliciter.
		cccxpo. C.
		C lerici et plati qui dicuntur ossa ecclēsie qualiter stringunt
		q̄ peccatum et per hoc exprobatur eidem ecclēsie ab be-
		reticis et malis christianis.
		q. D.
		C lerici et religiosi sunt populus peculiaris dei et qualiter de-
		bent ei obedire et videre eū p contemplationē. cxvij. G.
		C lericos et religiosos qualiter induit domin⁹ ad ornāmē-
		tum suum sed deturpatur.
		ccxix. R.
		C lerici litterati intelligentes sed male viventes sunt dete-
		stables.
		lxvij. D.
		C lerici significantur q̄ mores.
		xc. P.
		C lerici non misericordes sunt detestables.
		cclx. D.
		C lerici quō deficit in officio predicationis.
		ccxij. K.
		C lericos claustrales et laycos quomodo deus educit de me-
		dio egypti et babylonis.
		cccxij. L.
		C ontra clericos et religiosos.
		ccxij. T.
		C reaturaz ḡna quatuor in quibus deus facit voluntatem
		suam.
		ccxvij. D.
		I n creaturaz crea leticia et p̄gnitō duplex.
		ccxvij. E.